ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2025 № 576-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление

Правительства Курской области от 11.07.2025 № 508-пп

? В соответствии с пvнктами 3 и 4 статьи 69- Бюджетного кодекса
Российской Федерации, dодпунктом 2 пункта 7 статьи 92 Федерального
закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
частью 5 статьи 4 Федерального закона от 3 ноября 2006 года No 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях» Правительство Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся
в постановление Правительства Курской области от 11.07.2025 № 508-пп
«О внесении изменений в Положение о формировании государственного
задания на оказание государственных услуг ( выполнение работ)
в отношении государственных учреждений Курской области и финансовом
обеспечении выполнения государственного зад'ания».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования   и    распространяется   на   правоотношения,   возникшие
с 11 июля 2025 года.

Временно исполняющий обязанно
первого заместителя Губернатора
Курской области -
Председателя Правительства
Курской области А.Е. Чепик

утвЕржщны
постановлением Правительства

Курской области
от      о8.LQ8jJ2L025               № 576-пп

измЕнЕЕш,
которые вносятся в постановление Правительства Курской области

от 11.07.2025 JYg 508-пп «О внесении изменений в Положение
о формировании государственного задания на оказание

государственных услуг (выполнение работ) в отношении
государственных учреэ1щений Курской области и финансовом

обеспечении вь1полнения государственного задания»

1.  В  абзаце  втором  слова  «Утвердить  прилагаемые  изменения»
заменить словами « 1. Утвердить прилагаемые изменения».

2. дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2.   Постановление   вступает   в   силу   со   дня   его   официального

опубликования  и  применяется  к  правоотношениям,  возникающим  при
формировании  государственного  задания  на  оказание  государственных
услуг  (выполнение  работ)  в  отношении  государственных  учреждений
Курской   области,   начиная   с   государственного   задания   на  2026   год
и на плановый период 2027 и 2028 годов.».